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INGREDIENTS: MILK, CREAM, BUTTERMILK, SUGAR, CORN SYRUP, SKIM MILK, WATER, COCOA, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, GUAR GUM, CAROB GUM.

Allergen Information:  Contains Milk. May contain traces of peanuts, tree nuts, soy, wheat, or eggs from manufacturing and blending.

GMO Information:  Derived from bioengineering.

Manufactured for f’real foods LLC, Emeryville, CA 94608
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Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 16 fl oz (474 mL) as

prepared

Amount per serving

Calories 530

% Daily Value*

Total Fat 18g 23%
Saturated Fat 11g 55%
Trans Fat Og

Cholesterol 60mg 20%

Sodium 170mg 7%

Total Carbohydrate 819 29%
Dietary Fiber 3¢g 11%
Total Sugars 649

Includes 50g Added Sugars 100%

Protein 11g

Vitamin D 1mcg 6% <+ Calcium 357mg 25%
Iron 3mg 15%  Potassium 645mg 15%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used
for general nutrition advice.
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